
e
re de loe y lucecine
del o/fcnat d ól,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 19 de Mayo de 1995

Expediente No 8.130/92
FS. (087) 255408 · FAX: (087) 255513
OS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 138/95

VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Graciela Lesino,
agregada a fs. 9 de las presentes actuaciones, mediante la cual
comunica su reintegro a partir del próximo lro. de Junio, a su
cargo de Profesor Titular Plenario con Dedicación Exclusiva que
ocupa en esta Facultad;

Que corresponde en consecuencia dar por finalizada la licen­
cia extraordinaria, concedida mediante Res. No 316/92, y tenerla
por reintegrada a sus funciones a partir de la mencionada fecha;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Tener por reintegrada, a partir del 1ro. de Junio de
1995, a sus funciones de Profesor Titular Plenario - Dedicación
Exclusiva de la asignatura Termodinámica, a la Dra. Graciela
Lesino, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente resolución.

ARTICULO 2o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.­

-­LJC. MARIA CRISTINA PRETI DE GUZMA
VICE - DECANO

AGULTAO DE CIENCIAS EA9TA

FAC, CS.
EXACTAS

en
mx.s


